Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 766. Pavli Pap. Annus 10. Const. Copr. Imp. Annus 26.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

...fuerit aduersa a nobis aduersa nullam nobis reprehensionem...

...qui adoraret imaginem. Qui uero in excelsis Stephanus eff...

IESU CHRISTI Annus 766.

PAULI PAP. ANNUS 10. CONST. COPR. IMP. ANNUS 26.

SEQUENS annus Domini septingentesimus sexagesi...

Porro decimo sexto Kalendas Septembris, eiusdem quarte...

Porro tertio Kalendas Septembris eiusdem quarte Indictionis...

CLARISS. DUP. MA. LE PE. RIIT.

INTAMAT. NON AC. TICUM. G. D. L. N. E. L.

II. VITI NO. BILISTU. RAPASSE.

III. PATRIAR. CHIA HA. RSTIUS. DIGNA. PASSVS.

CEPRO. NYRVS. ASTER. ACHAR.

Vertical marginal notes on the left side of the page.

Vertical marginal notes on the right side of the page.

ceptione sancta virginis & Dei Genitricis, & omnium Sanctorum in scriptis, ut sine scripto non miles repellens, per quas nobis maneat omne fidei agnum, & sancti eorum reliquias efficiens & multas reddens. Sicubi iniquis quisquam audiebatur, ad animarum sanitatem & corporum, vel filii moris est, à pie agentibus honorari mox mortem aduersus huiusmodi tanquam impietatis minabatur, sed autem, pro scriptione, exilia, & tormentis.

IV. QUID IN SUPHEMIAM SA CRILE GVS IMP.

Psal. 33

V. Sed quod dicit Theophanes stupendum atque scriptura dignum miraculum, ipsum ab eisdem temporis scriptore licet nomen non sit expressum, scriptis mandatis scias, licet in eo à Theophane dixerit, dum factum id sub Leone parente Copronymit tradit, Theophanes verò, ut audisti, contigisse affirmet sub Constantino eius filio imperatore. Porro rem bellam sic narrat, petens exordium à translatione eiusdem S. Euphemie reliquiarum Chalcedone Constantinopolim, tempore Heraclij Imp. in eo tempore, quod est prope id quod dicitur Hippodromum, erat eiusdem loci una reliquia in terra, in alia, iuxta E. Chalcedone enim cum arca translata fuerant Constantinopolim, propter eam qua tunc fuerat Perfarum inuersionem. In arca autem fuerat diuina et a oblocata, que super sanctissimas habebat reliquias. Super eam autem per agebatur, interuenti corpori & sanguini Domini Iesu Christi Dei nostri inuentum nosserimus.